

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.9.2019**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.9.2019**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 24.06.2019 r, 25.06.2019 dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.9.2019 pn.: „Budowa osiedlowego mini parku na Warszawie”.

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprawnień, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je na stronie internetowej, a także zmieniam się zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dot. Doświadczenia Kierownika Budowy i przyznaniu dodatkowych punktów za doświadczenie dla osób pełniących samodzielnych funkcji technicznych jako Kierownik Budowy i/lub Kierownik Robót Drogowych? Zdaniem Wykonawcy dla przedmiotowej inwestycji wykazanie doświadczenia przy pełnieniu funkcji również jako Kierownik Robót drogowych będzie wystarczające.

Odpowiedź

Zamawiający określił warunki udziału w tym m.in. konieczność dysponowania osobą – kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane opisane w SIWZ (Rozdział V, ust. 2, pkt 2, lit. b). Zamawiający nie warunkuje udziału w postępowaniu dysponowaniem osobą o wskazanym w zapytaniu doświadczeniu. Za doświadczenie określone w SIWZ (Rozdział XII, ust. 2, pkt 2.2) przyznane zostaną punkty w czasie oceny oferty. Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany w opisie kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew? Proszę o wyjaśnienie gdy Wykonawca stwierdzi występowanie gniazd ptaków i czy z wycinką będzie należało się wstrzymać do końca okresu lęgowego ptaków?

Odpowiedź

Zamawiający posiada decyzję na wycinkę. W przypadku stwierdzenia występowania gniazd ptaków wycinkę będzie można dokonać po pozytywnej opinii ornitologa.

Pytanie nr 3

Wykonawca ze względu na okres wakacyjny i urlopowy zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.07.2019 r. Dodatkowy czas pozwoli Wykonawcy na

zebranie ofert na materiały oraz oferty podwykonawców i rzetelne i szczegółowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź

Biorąc pod uwagę wniosek Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 12.07.2019 r.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić przedmiary robót w wersji edytowalnej?

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia przedmiary (pliki w formacie .pdf) w celach poglądowych i pomocniczych. Jednocześnie informuje, że przetarg ma charakter ryczałtowy i przedmiar nie służy do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Zaproponowany w projekcie tor posiada niejednorodny (wielokrotnie za długie) zakręty

Odpowiedź

Tor został zaprojektowany jako zróżnicowany technicznie i nie musi posiadać jednorodnych zakrętów. Długość toru określona jest w dokumentacji – nie rolą Wykonawcy jest ocena czy są za długie czy nie.

Pytanie nr 6

Niektóre zakręty z kolei są zbyt ciasne żeby dało się je wyasfaltować i przejechać bezpiecznie przeszkody na odcinkach prostych są niezróżnicowane pod względem wysokości i odległości.

Odpowiedź

Nie rolą Wykonawcy jest ocena sposobu użytkowania toru, natomiast w kwestii wykonania Zamawiający dopuszcza zmiany w wyprofilowaniu zakrętów w przypadku gdy z powodów technicznych niemożliwe będzie wykonanie ich tak jak określa projekt.

Pytanie nr 7

Fragmety obiektu nie stykają się ze sobą przez co nie ma możliwości wygenerowania alternatywnych linii przejazdu – na czym zwykle zależy bardziej zaawansowanym użytkownikom.

Odpowiedź

Ocena sposobu użytkowania nie jest rolą Wykonawcy robót.

Pytanie nr 8

Niezrozumiałe i zupełnie niepotrzebne jest wyniesienie obiektu na 1,1 m. ponad teren.

Odpowiedź

Zamawiający zaleca dokładne zapoznanie się z projektem. Wyniesienia terenu są głównie w miejscach przewyższeń zaprojektowanego toru.

Pytanie nr 9

Geometria zakrętów pokazana na przekrojach jest niepoprawna, uniemożliwia rozłożenie masy betonu asfaltowego i będzie powodowała zniszczenia krawędzi nawierzchni podczas użytkowania.

Odpowiedź

Zamawiający jak to określa w odpowiedzi na pytanie 6 dopuszcza zmiany w wyprofilowaniu zakrętów w przypadku gdy z powodów technicznych niemożliwe będzie wykonanie ich tak jak określa projekt.

ZMIANY SIWZ

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) uprawnień, niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób:

1. Zamawiający usuwa w całości dotychczasową treść opisu przedmiotu zamówienia zał_2_1 opis przedmiotu zamówienia, a w to miejsce wprowadza nowy zał_2_1 opis przedmiotu zamówienia -zmiana 1.
2. W związku ze zmianą SIWZ zmienia się termin składania i otwarcia ofert. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć, **w terminie do dnia 12.07.2019 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dn. 12.07.2019 r., o godz. 12:30.**
3. Zamawiający umieszcza na stronie BIP zał_ przedmiary
4. Wprowadza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

Marek Jankowski

